



مسابقات ورزشی کشوری دانشجویان دختر و پسر در تبریز افتتاح می‌شود

رئیس سازمان آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی، گفت: مسابقات ورزشی کشوری دانشجویان دختر و پسر در هشت رشته ورزشی از فردا در تبریز افتتاح می‌شود...

رئیس سازمان آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی، گفت: مسابقات ورزشی کشوری دانشجویان دختر و پسر در هشت رشته ورزشی از فردا در تبریز افتتاح می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فیروز رضایی بعد از ظهر امروز در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: از این تعداد یک‌هزار نفر دانشجویی پسر و 600 نفر دانشجویی دختر است که با همدیگر به رقابت می‌پردازند.

وی ادامه داد: افتتاحیه این مسابقات ورزشی در سالن صدرای جانبازان از ساعت 5:30 تا هشت عصر خواهد بود. رضایی افزود: دانشجویان پسر در رشته‌های فوتسال، والیبال، شنا، دو و میدانی، شطرنج، کشتی و تکواندو با همدیگر به رقابت می‌پردازند و دانشجویان دختر نیز در رشته‌های والیبال، پینگ‌پونگ، شطرنج، شنا، بدمینتون و دو میدانی به رقابت می‌پردازند.

وی با بیان اینکه تابستان سال 89 مثل آب و هوایش داغ از جهت برگزاری مسابقات کشوری در تبریز است، اظهار داشت: تاکنون در خردادماه دو مسابقه سراسری در تبریز برگزار شده است که یکی از آنها رقابت‌های علمی تخصصی معلمان تربیت معلم بوده و دیگری مسابقات قرآنی دانش‌آموزان استثنایی سراسر کشور بوده است که مسابقات قرآنی دانش‌آموزان استثنایی به لحاظ حلاوت معنوی خاص قابل تقدیر بود.

رضایی ادامه داد: از دیگر مسابقات کشوری که در استان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود یکی مسابقات قرآن و نهج‌البلاغه است و دیگری برگزاری نخستین مسابقات المپیک دانش‌آموزی کشور در تبریز خواهد بود که همزمان با برگزاری مسابقات قرآنی انجام خواهد یافت.

وی با اشاره به اهمیت برگزاری مسابقات ورزشی دانش‌آموزی کشور گفت: این مسابقات زمینه‌ساز تربیت اجتماعی و شناخت استعدادهایی برتر دانش‌آموزان بوده و حضور موثر ورزشکاران این مرزوبوم را در میادین رقابت‌های بین‌المللی فراهم می‌سازد.

رضایی خاطر نشان کرد: استان آذربایجان شرقی تنها استانی است که جلوتر از برنامه‌های ورزشی کشور حرکت می‌کند به طوری که این استان نخستین استانی بود که ورزش صبحگاهی دانش‌آموزی را اجرا کرد و از امسال قرار است در سراسر کشور اجرایی می‌شود.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی ادامه داد: افزایش ساعات ورزش دانش‌آموزان از اولویت‌های برنامه‌ای این سازمان است به طوری که در سال گذشته ساعت ورزشی دانش‌آموزان راهنمایی را 50 درصد افزایش دادیم و امسال بررسی می‌کنیم تا ساعت ورزش دبیرستان‌ها را نیز افزایش دهیم.